АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЧЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 No 44

О внесении изменений в Устав МБДОУ
детский сад «Жаворонок» (новая редакция),
утвержденный постановлением
администрации Очерского муниципального
района от 17.08.2015 Х!! 424

В связи с приведением учредительных документов образовательных
организаций Очерского муниципального района в соответствие с Федеральным
законом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федераций»,
Законом Пермского края от 12.03.2014 N2 308-ПК «Об образовании в Пермском
крае», руководствуясь Уставом муниципального образования «Очерский
муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Жаворонок» (новая редакция),
утвержденный постановлением администрации Очерского муниципального
района от 17.08.2015 N2424 (прилагаются).

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детский сад «Жаворонок» Серебровой Любови
Александровне от лица учредителя - администрации Очерского муниципального
района, зарегистрировать изменения в Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Жаворонок» (новая
редакция) в Межрайонной ИФНС России N2 17 по Пермскому краю в
соответствии с законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом муниципального образования «Очерский муниципальный
район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Управления образования админист ации Очерского муниципального района
Ратобыльских И.В.

И.о. главы администрации
Очерского муниципальног

С. А. Головач